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Steel تولید 95درصد ورق گرم 
کشور در فولاد مبارکه

نسل فردا: طى سه ماهه نخست سال جارى 
میزان تولید ورق گرم فولاد مبارکه یک 
میلیون و 355 هزار تن بوده و در فولاد سبا 
نیز تولید این محصول با 9,1 درصد رشد 
نسبت به مدت مشابه سال قبل به 371 هزار 
تن افزایش یافته است. بنابر اعلام سازمان 
توسعه و نوسازى معادن و صنایع معدنى 
ایران (ایمیدرو) میزان تولید ورق سرد در 
دوره سه ماهه نخست سال 99 به 397 هزار و 
894 تن رسید. همچنین ورق عریض تولیدى 
فولاد اکسین در فصل بهار برابر با 230 هزار 
و 787 تن ثبت شد که صرفاً توسط این واحد 
تولید مى شود. آمار عملکرد فولادسازان در 
سال گذشته حاکى از تولید 9 میلیون و 960 
هزار تن مقاطع تخت فولادى است که در 
مقایسه با عملکرد سال 97 رشد 5 درصدى 
داشته است. فولادسازان در سال 97 در بخش 
مقاطع تخت فولادى 9 میلیون و 459 هزار 
تن تولید داشتند. آمار انجمن تولیدکنندگان 
فولاد ایران،کل تولید ورق گرم در سال 98 را 
8 میلیون و 232 هزار تن ثبت کرده که رشد 
4درصدى نسبت به رقم 7میلیون و 943 هزار 
تن عملکرد سال 97 داشته است ضمن اینکه 
آمار تولید ورق سرد نیز در سال 98 به رقم 
دومیلیون و 628 هزار تن رسید و در مقایسه با 
عملکرد سال 97 با رقم دومیلیون و 538 هزار 
تن، افزایش 4درصدى دارد. صادرات مقاطع 
تخت فولادى در سال گذشته 805 هزار تن 
بود و نسبت به رقم 877 هزار تن عملکرد سال 
97 کاهش 8درصدى داشت. میزان ورق گرم 
صادراتى در سال 98 برابر با 536 هزار تن بود 
که افت 19درصدى در مقایسه با صادرات 

سال 97 با رقم 662 هزار تن ثبت کرد.

سه شنبه 31 تیر 1399  خبر ویژه
| شماره 6289 سال بیست و نهم 
| 29 ذى القعده 1441 21 جولاى 2020 

انجام موفقیت آمیز تعمیرات واحد 
گندله سازى

نسل فردا: تعمیرات برنامه ریزى شده واحد 
گندله سازى فولاد مبارکه طى 6روز در تیرماه سال 
جارى با ایمنى کامل و به دست توانمند کارشناسان 
داخلى انجام شد. در پى انجام این تعمیرات بزرگ 
رضا اسماعیل پور رئیس واحد گندله سازى گفت: 
با حمایت مدیر ناحیه آهن سازى، مدیر تعمیرات 
مرکزى و مجموعه خدمات فنى و پشتیبانى،پس 
از گذشت بیش از 4 ماه از توقف تعمیراتى اسفندماه 
98 تعمیرات برنامه ریزى شده شش روزه واحد 
گندله سازى، آماده سازى ها و هماهنگى هاى لازم، 
از چهارم تیرماه شروع و با انجام بیش از 36 هزار نفر 
ساعت فعالیت تعمیراتى، با نظم و کیفیت مناسب در 
فضایى کاملاً ایمن انجام شد و این واحد 17 ساعت 
زودتر از برنامه پیش بینى شده در مدار تولید قرار 

گرفت. 

اقدام فولاد اکسین علیه کرونا
چیلان: همزمان با تشدید شیوع کرونا و اهمیت 
مقابله با این پدیده و در راستاى مصوبات کمیته 
واکنش در شرایط اضطرارى کرونا به دستور 
ابراهیمى مدیرعامل شرکت فولاد اکسین،کمیته 
بازرسان سلامت در شرکت فولاد اکسین تشکیل 
شد. این کمیته با هدف پیگیرى سیاست هاى کمیته 
کرونا و بررسى میزان تحقق دستورالعمل هاى 
پیشگیرى و بهداشتى و ممانعت از تخطى و تخلف 
نسبت به الزامات شرکت تشکیل شده است. 
محسن سلیمان زاده به عنوان رئیس کمیته، سعید 
کوچک زاده به عنوان عضو و دبیر کمیته، رضا 
دشت بزرگ، علیرضا خزلى، سیدامین جزایرى و 
محمدناصرى خواه به عنوان دیگر اعضاى این کمیته 
انتخاب و مقرر شد جلسات به صورت هفتگى و 
بازرسى از نقاط مختلف شرکت به صورت مستمر 

انجام شود.

تولید 640تن کنستانتره
 در 21روز توسط چادملو

نسل فردا: بررسى آمار تولیدات مجتمع معدنى 
چادرملو کارخانه فرآورى و تولید کنسانتره 
سنگ آهن حاکى از تولید 640 هزار و 964 تن 
کنسانتره سنگ آهن تر در این مجتمع از ابتداى 
تابستان تاکنون است. در این مدت 925 هزار و 460 
تن سنگ آهن در کارخانه مصرف شد که منجربه 
تولید 640 هزار و 964 تن کنسانتره سنگ آهن تر 
شد. در این مدت 580 هزار و 71 تن کنسانتره سنگ 

آهن خشک (مبناى فروش)  تولید شد. 

کوتاه از فولاد
قابلیت ارزآورى 7 میلیارد دلارى صنعت فولاددر مجلس از طرح هاى توسعه فولادمبارکه حمایت مى کنیم

نسل فردا: نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو و رئیس کمیسیون برنامه و بودجه در مجلس شوراى اسلامى پس از بازدید از خطوط تولید 
شرکت فولاد مبارکه گفت: امروز براى من روزى خاطره انگیز و ماندگار بود چراکه توانستم فرایند تبدیل سنگ آهن به انواع محصولات 
تخت فولادى را در این شرکت از نزدیک نظاره گر باشم. حجت الاسلام محمدرضا میرتاج الدینى در ادامه با تأکید بر این که فولاد مبارکه از 
صنایع مادر است اظهار داشت: ورق هایى که در این شرکت تولید مى شود موجب خودکفایى است و چرخ بسیارى از صنایع پایین دست 
را به گردش درمى آورد. حجت الاسلام میرتاج الدینى اظهار کرد: در این بازدید به نقش و اهمیت توسعه هاى این شرکت بیش ازپیش 
واقف شدیم. ازاین رو در مجلس شوراى اسلامى به اتفاق سایر همکاران از طرح هاى توسعه فولاد مبارکه حمایت خواهیم کرد و مدیران 

و کارکنان این شرکت حتماً این پشتیبانى مجلس را خواهند دید.

ایرنا: عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد معتقد است: توان تولید فولاد کشور به 30 میلیون تن رسیده و از این رقم 15 
میلیون تن قابلیت صادرات دارد که مى تواند هفت میلیارد دلار ارزآورى براى کشور به همراه داشته باشد. سیدرضا شهرستانى تصریح 
کرد: ایران امروز در بین 10 فولاد ساز جهان جاى گرفته و براى اینکه بتوانیم توانمندى خود را به اثبات برسانیم باید در بازارهاى 
بین المللى صنعت فولاد حاضر شویم. وى خاطرنشان ساخت: ارزیابى بازارهاى صادراتى نشان مى دهد که ارزش هرتن فولاد صادراتى 
در گذشته برابر با 400 دلار بود اما با یک روند نزولى به 350 دلار رسید ولى بار دیگر رویه تغییر یافت و به 380 دلار رسید و فولاد 
ایران مورداستقبال قرار گرفته است. چندى است که معاملات در بورس کالا مورد ابطال قرار مى گیرد که این رویه به تقاضا دامن

 مى زند.

سرپرست فرماندارى شهرستان مبارکه:

نسل فردا: سرپرست فرماندارى 
شهرستان مبارکه روز شنبه 28 تیرماه 
پس از بازدید از خطوط تولید شرکت 
فولاد مبارکه در جلسه با حمیدرضا 
عظیمیان مدیرعامل این شرکت تحکیم و 
همکارى هاى متقابل بین صنعت و منطقه 
را مورد تاکید قرار داد. اصغر هدایت ضمن 
ابراز خرسندى از بازدید صورت گرفته 
اظهار داشت: از مشاهده کار و تلاش در این 
شرکت لذت بردم و به عنوان یک ایرانى 
به عزم و پشتکار مهندسان و کارکنان 
در این مجموعه تولیدى افتخار مى کنم. 
وى ضمن اشاره به نقش مؤثر فولاد 
مبارکه در حوزه اقتصاد ملى افزود: فولاد 
مبارکه به رغم فشار تحریم هاى ظالمانه و 
مشکلات ناشى از شیوع بیمارى کرونا که 
عرصه اقتصادى کشور را در شرایط سختى 
قرار داده همچنان به عنوان یک صنعت 
مادر در منطقه و کشور تأثیرگذار است و 
نقش بسزایى در اقتصاد و اقتدار ملى ایفا 
مى کند. سرپرست فرماندارى شهرستان 
مبارکه تعامل و همکارى هاى متقابل 
را مقدمه تحقق شعار «جهش تولید» 
دانست و خاطرنشان کرد: دستیابى به 
این شعار براساس منویات مقام معظم 
رهبرى یک رسالت همگانى است. 
هدایت در ادامه نقش فولاد مبارکه را 
در توسعه متوازن منطقه، مثبت ارزیابى 
و از عزم و اراده مدیریت فولاد مبارکه 

در این راستا تشکر کرد. وى حمایت از 
صنعتگران را رسالت اصلى دولت مردان 
دانست و افزود: حمایت از این شرکت 
حمایت از اشتغال و تولید است. هدایت 
خودکفایى و بومى سازى هاى صورت 
گرفته در فولاد مبارکه را ازجمله برکات 
تحریم ها برشمرد و از مشارکت فولاد 
مبارکه در تأمین فولاد ویژه و مقاوم در 
محیط نفت و گازترش در پروژه خط لوله 
انتقال نفت از گوره به جاسک قدردانى 
کرد. سرپرست فرماندارى شهرستان 
مبارکه ضمن اشاره به سرمایه گذارى هاى 

صورت گرفته و پروژه هاى اجرا شده 
درخصوص بازچرخانى و استفاده بهینه 
از آب مورد نیاز اقدامات صورت گرفته را 
ارزشمند ارزیابى کرد و افزود: فولاد مبارکه 
با استفاده از منابع داخلى و با تکیه بر دانش 
و تخصص نیروى انسانى خود بسیارى از 
اقلام مورد نیاز را بومى سازى کرده و با این 
قبیل اقدامات موجب امیدآفرینى و نشاط 

در جامعه مى شود.
شرکت فولادمبارکه سرمایه 

ملى است
در ادامه این جلسه حمیدرضا عظیمیان 

مدیر عامل فولاد مبارکه از این شرکت 
به عنوان یک سرمایه ملى یاد کرد و 
گفت: عواید و دستاوردهاى فولاد مبارکه 
سراسر مردم کشور را به طور مستقیم و 
غیرمستقیم دربرمى گیرد و توسعه هاى 
خوبى که در نظر گرفته شده در راستاى 
جهش تولید تعریف شده است. وى به 
سابقه دیرینه همکارى هاى فولاد مبارکه 
با منطقه پیرامون خود از زمان بهره بردارى 
تاکنون اشاره و بر ادامه این همکارى ها در 
چارچوب مقررات تاکید کرد. عظیمیان 
با اشاره به فعالیت هاى صورت گرفته در 

راستاى تکمیل بیش از پیش زنجیره فولاد 
به اهمیت تولید محصولات متنوع و ارزش 
افزوده بیشتر براى ذى نفعان در کشور 
پرداخت و خاطرنشان کرد: محصولات 
فولاد مبارکه بسیارى از صنایع کشور 
را تغذیه مى کنند و تحریم هاى آمریکا 
علیه فولاد مبارکه نشان داد که دشمن 
به درستى مراکز اقتصادى تاثیرگذار را 
شناسایى کرده و قصد دارد با تحریم این 
شرکت بسیارى از صنایع پایین دست را 
تحت تأثیر قرار دهد و روند فعالیت شان را 

دچار وقفه سازد.
 مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در ادامه 
به اهمیت رفع مشکل تأمین مواد اولیه از 
جمله سنگ آهن و گاز اشاره و خاطرنشان 
کرد: با رفع این مشکلات و محدودیت ها 
به تولید بیشتر و مأیوس شدن دشمنان 
این مرز و بوم دست خواهیم یافت. شایان 
ذکر است در ابتداى این بازدید سرپرست 
فرماندارى شهرستان مبارکه و هیئت 
همراه، با حضور در معراج الشهداى 
فولادمبارکه به مقام شامخ شهداى 
نام آشنا اداى احترام کرد و اظهار داشت: 
فولاد مبارکه جزو معدود مجموعه هاى 
صنعتى است که توفیق میزبانى شهداى 
گمنام را در خود داشته و این نشان از 
اعتقاد و علاقه مدیران و کارکنان این 
شرکت به ادامه راه شهیدان بزرگوارمان

 است.

رنا
 :ای

س
عک

حمایت از فولاد مبارکه حمایت از اشتغال و تولید است

اینفوگرافى

عکس خبر

نسل فردا: شرکت فولاد مبارکه پس از اینکه بیمارستان هاى 
تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکى استان اصفهان و بیماران 
مبتلا به کرونا با کمبود اکسیژن و افزایش قیمت این نیاز 
استراتژیک مواجه شدند تأمین رایگان اکسیژن موردنیاز این 
بیمارستان ها را متقبل شد. عباس اکبرى محمدى معاون نیروى 
انسانى و سازماندهى شرکت فولادمبارکه گفت: فولاد مبارکه از 
همان ابتداى شیوع کرونا و در راستاى تعهد به مسئولیت هاى 
اجتماعى خود با مساعدت در خرید تجهیزات موردنیاز به یارى 
مراکز درمانى و هم وطنان مبتلا به این ویروس خطرناك شتافت.

توسط فولادمبارکه انجام شد

تأمین رایگان اکسیژن بیمارستان هاى 
تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکى

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى دعوت نوبت اول مجمع عمومى  فوق العاده شرکت آجر به نما سپاهان (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 17099و شناسه ملى  10260380249

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه  مجمع  عمومى  فوق العاده که  در 
ساعت8صبح  مورخ 16 /99/05 در محل اصفهان، کیلومتر8جاده اصفهان- دولت آباد،  مقابل باسکول تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانید.
 دستور جلسه: 

هیئت مدیرهاتخاذ تصمیم در خصوص انحلال شرکت و تعیین مدیر تصفیه محل تصفیه و مدت تصفیه 

آگهى دعوت سهامداران شرکت زراعى شهرتیران (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 58وشناسه ملى10860239740

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طورفوق العاده

بازرس شرکت - مجید دادخواه

پیرو آگهى مورخ 99/4/17 در روزنامه نسل فردا شماره 6277 و نظر به اینکه جلسه مجمع عمومى به صورت فوق العاده مورخ 
99/4/28 به حد نصاب قانونى نرسیده، لذا بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت زراعى شهر تیران دعوت  مى گردد د رجلسه 
مجمع عمومى (نوبت دوم)  که به طورفوق العاده مورخ 99/5/11 راس ساعت 18  به آدرس: کمربندى تیران، انتهاى بلوار شهید 

چمران، جاده لوله گاز، بعد از ایستگاه گاز در محل شرکت زراعى شهر تیران برگزار مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستورجلسه: 1)تغییرات هیئت مدیره

آگهى تجدید مزایده عمومى آگهى تجدید مزایده عمومى
شهردارى دولت آباد برخوار در نظر دارد نسبت به  
فروش تعداد 41 قطعه پلاك زمین به صورت یکجا و  از 

طریق برگزارى مزایده عمومى (تجدید) اقدام نماید. 
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه حراست شهردارى: 

روز سه شنبه مورخ 99/5/21 
گشایش پاکات: روز چهارشنبه مورخ 99/05/22 

محل دریافت اسناد: دولت آباد، بلوار طالقانى، پایگاه 
 www.dolatabadcity.ir اینترنتى

تلفن: 031-45822010
پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات:

 www.iets.mporg.ir 

شهردارى دولت آباد برخوار در نظر دارد نسبت به  واگذارى 
امتیاز بهره بردارى از مکان و فضاهاى مورد نظر شهردارى در 
سطح شهر و منطقه صنعتى جهت نصب تابلو تبلیغاتى به روش 
ساخت، بهره بردارى، اجاره و انتقال (B.O.L.T) به صورت اجاره 
بها ماهیانه و به مدت چهار سال و شش ماه  از طریق برگزارى 

مزایده عمومى (تجدید) اقدام نماید. 
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه حراست شهردارى: 

روز سه شنبه مورخ 99/5/21 
گشایش پاکات: روز چهارشنبه مورخ 99/05/22 

محل دریافت اسناد: دولت آباد، بلوار طالقانى، پایگاه اینترنتى 
www.dolatabadcity.ir  تلفن: 031-45822010

 www.iets.mporg.ir  :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
حسن حجتى - شهردار دولت آباد 92حسن حجتى - شهردار دولت آباد
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پیرو آگهى منحله در روزنامه رسمى شماره 20562 مورخ 1394/07/16 در اجراى ماده 225 قانون تجارت بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى 
که ادعا و یا طلبى از شرکت فوق دارند دعوت مى شود با در دست داشتن مدارك حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ درج اولین آگهى به آدرس استان 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى شهر اصفهان، محله جمهورى اسلامى، کوچه شریعتى (33-18) بن بست رفاه، پلاك 76، طبقه همکف و 

کدپستى به شماره 8189636991 مراجعه نمایند. 
* بدیهى است پس از انقضاى مدت مذکور هیچ گونه ادعایى پذیرفته نخواهد شد. 

مدیر تصفیه شرکت آقاى احمد چگونیانمدیر تصفیه شرکت منحله در حال تصفیه اصفهان تجارت چهلستون (سهامى خاص) آقاى احمد چگونیان

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت منحله در حال تصفیه اصفهان تجارت چهلستون 
نوبت سوم(سهامى خاص) به شماره ثبت 39913 و شناسه ملى 10260575752




